
 

 

UCHWAŁA NR XVI/128/12 

RADY GMINY OLESNO 

z dnia 26 września 2012 r. 

w sprawie sposobu konsultowania z organizacjami pozarządowymi i podmiotami wymienionymi  

w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie projektów aktów prawa 

miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności tych organizacji.  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 5 ust. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z póź. zm.) uchwala się, co następuje:  

§ 1. Przyjmuje się szczegółowy sposób konsultowania z radą działalności pożytku publicznego  

lub organizacjami pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji, określony w załączniku do uchwały.  

§ 2. Wyknanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olesno.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

 

Przewodniczący Rady Gminy  

Leszek Nowak 
 

Załącznik  

do Uchwały Nr XVI/128/12 

Rady Gminy Olesno 

z dnia 26 września 2012 r. 

 

Zasady i tryb przeprowadzania konsultacji z radą działalności pożytku publicznego, organizacjami 

pozarządowymi i podmiotami, o których mowa w art. 3 ust.3 ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności 

statutowej tych organizacji.  

§ 1. Przedmiotem konsultacji są:  

a) projekty aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej organizacji 

pozarządowych i podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie, zwanych dalej "organizacjami pozarządowymi",  

b) projekty rocznych lub wieloletnich programów współpracy Gminy Olesno z organizacjami pozarządowymi.  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 31 października 2012 r.

Poz. 5422



§ 2. Konsultacje przeprowadza się z organizacjami pozarządowymi prowadzącymi działalność na terenie 

Gminy Olesno lub radą pożytku publicznego w celu poznania ich opinii w sprawie poddanej konsultacji.  

§ 3. 1. Konsultacje ogłasza Wójt Gminy Olesno, podając w szczególności:  

a) cel konsultacji,  

b) przedmiot konsultacji,  

c) formę konsultacji,  

d) zakres konsultacji,  

e) czas rozpoczęcia i zakończenia konsultacji,  

f) stanowisko pracy, komórkę lub jednostkę organizacyjną gminy odpowiedzialną za przygotowanie 

i przeprowadzenie konsultacji.  

2. Ogłoszenie o przeprowadzeniu konsultacji zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej urzędu oraz na tablicy ogłoszeń w urzędzie.  

§ 4. 1. Konsultacje mogą być prowadzone w co najmniej jednej z następujących form:  

a) za pomocą poczty elektronicznej w oparciu o zamieszczony projekt konsultowanego aktu w Biuletynie 

Informacji Publicznej i na stronie internetowej urzędu,  

b) korespondencyjne informowanie o możliwości składania opinii i uwag do projektu aktu będącego 

przedmiotem konsultacji.  

2. W przypadku konsultacji przeprowadzonych z organizacjami pozarządowymi termin na wyrażenie opinii 

nie może być krótszy niż 7 dni od ich ogłoszenia.  

§ 5. 1. Opinie i uwagi organizacji pozarządowych zgłoszone w czasie konsultacji kierowane są przez Wójta 

do stanowiska pracy, komórki lub jednostki organizacyjnej gminy właściwej merytorycznie co do przedmiotu 

konsultacji,  

2. Wyznaczone przez Wójta stanowisko pracy, komórka lub jednostka organizacyjna rozpatruje uwagi 

i opinie, a następnie przekazuje propozycje stanowiska w tej sprawie do zatwierdzenia Wójtowi.  

3. Wyniki konsultacji zawierające zestawienie zgłaszanych opinii i uwag, wraz ze stanowiskiem Wójta, 

z podaniem uzasadnienia w przypadku ich nieuwzględnienia zamieszczane są w Biuletynie Informacji 

Publicznej i na stronie internetowej urzędu.  

4. Wyniki konsultacji Wójt przedstawia Radzie Gminy w uzasadnieniu do projektów aktów prawa 

miejscowego.  

§ 6. 1. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział 

w konsultacjach.  

2. Wyniki konsultacji nie są wiążące dla organów Gminy Olesno.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Leszek Nowak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5422


		2012-10-31T15:17:37+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




